[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.07.2013
дер.Верхние Осельки

              №159__

О выделении специальных мест
для размещения агитационных

материалов и организации встреч

кандидатов в депутаты с избирателями
В соответствии со статьёй 53, пунктами 7, 8, 10 статьи 54 Федерального закона  № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьёй 27 Областного закона Ленинградской области № 113-оз от 13.10.2006 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и должностных лиц местного самоуправления в Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить на территории муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» места для размещения печатных агитационных материалов (Приложение № 1).

2.Определить на территории муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний (Приложение № 2).
3.Начальнику 87 отделения полиции (Иванову Н.В.) обеспечить безопасность при проведении агитационных публичных мероприятий в соответствии с законодательством Российской Федерации.
4.Опубликовать данное постановление в газете «Лесколовские вести»
5.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                          А.Г.Ананян
Приложение №1 к постановлению Главы администрации МО «Лесколовское сельское поселение» от ___________ 2013года. №_____

Места для размещения печатных агитационных материалов

1.Доски объявлений, расположенные в дер.Лесколово:

- Лесколовский Дом культуры;

- Здание почты;

- В торце дома №13;

- ОАО «Лесколовская жилищная организация» вблизи Дома культуры;

- подъезды многоквартирных домов.

2. Доски объявлений, расположенные в пос.Осельки:

 -ЖЭУ-2;

- подъезды многоквартирных домов.

Приложение №2 к постановлению Главы администрации МО «Лесколовское сельское поселение» от ___________ 2013года. №_____

Помещения пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий (собраний)
1. в дер.Лесколово:

- Лесколовский Дом культуры;

2. пос. Осельки:
- Здание бывшего клуба офицеров.